

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Information och rådgivning på plats och rådgivning över telefon.
Kontroll på plats hos verksamhetsutövare.
Uppföljning på plats och på distans med verksamheter som haft avvikelser vid tillsyn.
Komplettering via mail rörande skriftlig dokumentation av utförda åtgärder hos verksamheten.
Distanstillsyn på uthyrare av lokaler för privata sammankomster och anordnare av fjärrtrafik.
Ett ökat antal frågor har inkommit till länsstyrelsen kring vad som gäller för privata sammankomster.
Enheten har Informerat om tillsynsarbetet, planerade kommunikationsinsatser och vad som gäller kring partybussar och uthyrning av lokaler i samband med studenten vid regional samverkanskonferens med länets kriskommunikatörsnätverk.

Generella iakttagelser och slutsatser

De brister vi ser under tillsyn är ofta brister när det gäller dokumentation. Generellt kan man säga att det är mycket folk i rörelse i butiker och gallerior. Allmänheten har fortsatt svårt med att handla ensamma.

Verksamhetsutövare har problem med ungdomsgång som inte följer de restriktioner och anvisningar som finns. Framförallt gäller detta större köpcentrum och gallerior.

Verksamhetsutövare vittnar om att de möter individer som inte följer anvisningar och restriktioner och som hänvisar till att de är vaccinerade.
Flera verksamhetsutövare säger att de upplever att besöksstrycket ökar när det blir fint väder och allmänheten börjar röra sig mer ute i samhället.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Matbutiker, gym, bensinmackar, detaljhandel, frisörer, idrottsanläggningar har besökts eller kontaktats under distanstillsyn.. En samlad bedömning utifrån kontakt med allmänhet, kommuner, regionens smittskydds-enhet och egen riskbedömning har legat till grund för urvalet.
Enheten prioriterar dels arbetet med säsongsbetonade verksamheter såsom handelsträdgårdar och byggvaruhus, dels att jobba proaktivt med allmänna sammankomster/offentliga tillställningar inför sommaren.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
58	33	15		-

Kommentar: